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
1.25 Ä /ô «Ñåðòèôèêàò íà 
ñîâåñòü» [12+]
2.25 Ò/ñ «ÏÐÀÂÎ ÍÀ ÏÐÀÂÄÓ» [12+]

Пермь

Матч ТВ

ТНТ

              Ветта г. Пермь Карусель

4.00 Ì/ñ «Âèññïåð» [0+]
5.00 Ì/ñ «Ìàëûøàðèêè» [0+]
6.00  «Ñ äîáðûì ó òðîì, 
ìàëûøè!» [0+]
6.30 Ì/ñ «Áîáð äîáð» [0+]
8.00 «Ñåêðåòû ìàëåíüêîãî 
øåôà» [0+]
8.30 Ì/ñ «Äæèíãëèêè» [0+]
9.45 «Ïðîùå ïðîñòîãî!» [0+]
10.00 Ì/ñ «Áàðáîñêèíû» [0+]
11.00 Ãàëà-êîíöåðò ÷åòâ¸ðòîãî 
ôåñòèâàëÿ äåòñêîãî òàíöà 
«Ñâåòëàíà» [0+]
12.55 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè. Íîâûå 
ïðèêëþ÷åíèÿ» [0+]
14.40 Ì/ñ «Ñêàçî÷íûé ïàòðóëü» 
[0+]
17.50 Ì/ñ «Òðè êîòà» [0+]
19.30  Ñïîêîéíîé  íî÷è, 
ìàëûøè! [0+]
19.45 Ì/ñ «Ìàøà è Ìåäâåäü» 
[0+]
22.50 Ì/ñ «Ãðèçëè è ëåììèíãè» 
[0+]
0.00 Ì/ô «Ïðèê ëþ÷åíèÿ 
Íåçíàéêè è åãî äðóçåé» [0+]
1.10 Ì/ñ «Êóìè-Êóìè» [12+]
1.20 «Æèçíü çàìå÷àòåëüíûõ 
çâåðåé» [0+]
1.40 Ì/ô «Çîëóøêà» [0+]
2.00 Ì/ô «Ðóñàëî÷êà» [0+]

Че

6.15 Õ/ô «Ê ×ÅÐÍÎÌÓ ÌÎÐÞ» 
[0+]
7.45 Õ/ô «ÎÏÀÑÍÛÅ ÒÐÎÏÛ» 
[0+]
9.00 «Íîâîñòè íåäåëè» ñ 
Þðèåì Ïîäêîïàåâûì [0+]
9.25 «Ñëóæó Ðîññèè» [0+]
9.55 «Âîåííàÿ ïðèåìêà» [6+]
10.45 «Ïîëèòè÷åñêèé äåòåêòèâ» 
[12+]
11.10 Õ/ô «Ñ ÄÎÍÀ ÂÛÄÀ×È ÍÅÒ» 

[16+]. Ðîññèÿ 2005 ã. Êðèìè-
íàëüíàÿ äðàìà. Åñòü äîðîãè, 
êîòîðûå ñïîñîáíû èçìåíèòü 
æèçíü. Èìåííî òàêîé îêàçàëàñü 
äîðîãà ÷åðåç Äîíñêóþ ñòåïü, 
ñòîëêíóâøàÿ äâå ñóäüáû: øîô¸ðà 
ÊÀÌÀÇà ïî èìåíè Òèõîí, êîòîðûé 
â ïîãîíå çà ë¸ãêèì çàðàáîòêîì 
ñîãëàñèëñÿ äîñòàâèòü íàðêîòèêè, 
ñïðÿòàííûå â ÿùèêàõ ñ àïåëüñè-
íàìè, è äüÿêîíà Ãåîðãèÿ, âåçó-
ùåãî íàêàíóíå Êðåùåíèÿ íîâûé 
êîëîêîë äëÿ ñòàíè÷íîé öåðêâè. 
13.00 Íîâîñòè äíÿ [0+]

13.15 Ò/ñ «ÑÌÅÐØ» [16+]
18.00 Íîâîñòè. Ãëàâíîå [0+]
18.45 Ä/ñ «Èç âñåõ îðóäèé» 
[0+]
23.30 Ò/ñ «ÀÄÂÎÊÀÒ» [12+]
3.40 Õ/ô «ÑÂÅÐÑÒÍÈÖÛ» [0+]
5.20 Ä/ñ «Õðîíèêà Ïîáåäû» 
[12+]
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 32 (1040), среда, 8 августа 2018 г. ЧАСТНЫЙ ИНТЕРЕС

1 УП по Сиреневому б-ру, 1, 40 кв. м, 1/6 эт., з/лоджия, 
пл. окна, на полу везде ламинат, трубы поменяны, 
счетчики, радиаторы новые, с/у раздел. - кафель, 
остаётся кух. гарнитур, квартира в хор. сост., 1,8 млн. 
руб., 1 собственник. Т. 8-922-2439-469

1 УП по Сиреневому б-ру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., просторная, 
большая лоджия, с/у совмещён (кафель), счётчики, 1 
собственник, рассм. ипотеку и мат. кап., 1,73 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сосновой, 18, 31,6 кв. м, кухня 8,6 кв. м, 1/5 эт., 
лоджия, на кухне пл. окно, с/у раздел., нов. трубы, 
канализация, счётчики, кладовка, косметич. ремонт 
частично, рядом шк., д/с, магазины, нов. площадка, 
1,45 млн. руб., без торга. Т. 8-922-3238-844

1 УП по Сосновой, 19, 34,9/17,2 кв. м, кухня 9,5 кв. м, 4 
эт., не угловая, хор. ремонт, 1,65 млн. руб., торг или 
обмен на 2-комн. кв. в Завокзальном. Т. 8-922-6464-198

1 УП по Сосновой, 19, 34/17 кв. м, кухня 10 кв. м, 6/9 эт. 
Т. 8-912-7825-745

1 УП по Сосновой, 7, 44,3 кв. м, 9/9 эт., ТСЖ, солн. 
сторона, бол. утеп. лоджия с эл. полами (под зим. 
сад), можем оставить кух. гарнитур и встр. прихож., 
инфраструктура в шаг. доступ., лес. Т. 8-922-3467-399

1 хр. в п. Марковском, 36 кв. м, 5/5 эт., 750 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

1 хр. по К. Маркса, 55, 31 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, з/балкон, 
р-н шк. №10, 1 собственник, 1,5 млн. руб., торг. Т. 
8-922-3435-263

1 хр. по Мира, 2/3, 31 кв. м, 1/5 эт., пл. окна, с/у раздел., 
собственники взрослые, 1,1 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-2439-469

1- комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 30 кв. м, 2/5 эт., 
балкон, пл. окна, пл. трубы, счётчики, вх. ж/дверь, 
рядом д/с, школа, больница, 1 собственник, рассм. 
ипотеку, мат.кап., 1,08 млн. руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв по Советской, 37, 2 эт., м/с тип, б/балкона, 
остаётся кух. гарнитур, газ. плита, стир. машина, 
холодильник, в ванной душевая кабина, 1,15 млн. руб., 
торг. Т. 8-958-1484-720

1-комн. кв. (м/с) по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт, без 
ремонта, 1 взр. собственник. Ипотеку и мат. капитал 
рассм., помощь в оформлении этих программ. 
Балкон небольшой, с/у совмещён, рядом остановка 
с маршрутами во все районы города, д/сады, школа 
№11, небольшой торг при осмотре, 890 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278
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
земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специ-
ального назначения, разрешенное использование: 
для размещения промышленных объектов, кад. № 
59:12:0810115:1, 153,2 кв. м; 5) зем. участок, катего-
рия земель: земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и зем-
ли иного специального назначения, разрешенное 
использование: для размещения промышленных 
объектов, кад. № 59:12:0810115:2, 4311 кв. м; 6) гараж 
для грузовых автомобилей, 1-эт, 30,6 кв. м, инв. № 
9743, кад. № 59:12:0000000:17692; 7) склад 68,2 кв. м, 
инв. № 9796, кад. № 59:12:0000000:17137. Цена за все 
4,5 млн руб., есть все: газ, канализация, эл-во, объект 
в данный момент охраняется, помещение сделано 
из металлоконструкции, есть повреждения части 
здания, обрушения крыши. Т. 8-922-2442-222

Офис на 5 эт. в центре города, в ТД Планета свет, по При-
морскому б-ру, 38/1, 90 кв. м, большой пешеходный 
и автомобильный трафик, рядом рынок, автовокзал, 
остановки, 4 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по Горького, 4, 3/3 эт., напротив ЦГБ, 
частично с мебелью, 13 тыс. руб., всё включено. Т. 
8-922-3166-724

2-комн. кв. по К. Маркса, 9, 2/5 эт., без меб., на длит. срок. 
Т. 2-65-18, с 18:00 до 20:00

2-комн. кв. по Сосновой, 29, 3 эт., после ремонта, 
встроен. прихожая и кухня, дом ТСЖ, на длит. срок, 
можно с послед. выкупом, без животных, дорого. Т. 
8-922-3172-297

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 44 кв. м, 1/5 эт., 
с меб., на длит. срок, 10 тыс. руб. + свет, газ, вода. Т. 
8-999-1253-309

2-комн.кв. по Гагарина, 25, на длит. срок, без меб., 8000 
руб./мес. + счётчик (эл-во). Т. 8-922-2455-560

3 хр. по Кабалевского, недорого. Т. 8-951-9398-195, 
2-09-76

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17, част. с меб., оч. 
удобное располож., на длит. срок семье или вахтови-
кам. Т. 8-922-3034-248

КГТ на Основном, част. с меб., есть холодильник, Ин-
тернет, 6 тыс. руб. (вместе с коммунал. платежами). 
Т. 8-922-2434-120

КГТ по Кабалевского, 24, 17,6 кв. м, без меб., 6 тыс. руб./
мес. Т. 8-902-4788-509

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, част. с меб., холо-
дильник, плитка, на длит. срок, 6000 руб./мес. + 
счётчики (эл-во, вода), оплата за первый и посл. мес. 
Т. 8-922-3173-628

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, пл. окно, нов. сантех-
ника, ж/дверь, счётчики, 5 тыс. руб./мес. + ком. услуги. 
Т. 8-929-2305-822

ККТ по К. Маркса, 12,7 кв. м, 3,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3014-946

ККТ по Приморскому б-ру, 13,5 кв. м, на длит. срок, 3500 
руб./мес. Т. 8-922-3617-883

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 18 кв. м, балкон, солн. 
сторона, диван, холодильник, стир. машина, столик, 
2 тумбы, хор. соседи, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6484-930

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., на длит. срок, пре-
доплата. Т. 8-922-3423-077

Комната в г. Пермь, Дзержинский р-н, ул. Овчинникова, 
35А, 14,5 кв. м в 3-комн. кв., в нов. доме, на длит. срок, 
девушке-студентке без в/п, договор. Т. 8-902-8323-268

Комната в общ. Огонек, 18 кв. м, частично с мебелью. Т. 
8-902-6373-538, 8-342-6228-358

Комната на Заре, на длит. срок, девушкам-студенткам 
на время учёбы или молодой семье без детей, на 1 
год. Т. 8-902-7917-461

Комната по Вокзальной, 1/4, 13 кв. м, 1 эт., чистая, ре-
монт, вода в комн., спутник. ТВ, на длит. срок, 5 тыс. 
руб./мес. + ком. услуги. Т. 8-922-3113-726

Комната по Ленина, 79, 18 кв. м, общ., на длит. срок. Т. 
8-922-3168-626

Комната по Приморскому б-ру, 59, 3 эт., с меб., 3 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-8751-542

Комната с душем и туалетом, диван и шкаф, 5000 руб. 
Т. 8-922-3160-097

М/с на Заре, 12 кв. м, 3 эт., с меб. и быт. техникой, без 
животных, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счётчики. Т. 
8-922-3013-158

М/с на Основном, 12 кв. м, с меб., на длит. срок, 7000 
руб./мес. Т. 8-922-3766-890

М/с на Уральской, 18 кв. м, част. с меб., на длит. срок, 
6500 руб. + счётчики. Т. 8-922-3007-673

М/с на Уральской, 3/5 эт., хр., балкон, кв. после кап. 
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
приватиз, 275 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3135-733

С/о 3,5 сотки, баня рубленая, вода, свет, посадки. Т. 
8-922-3327-351

С/о в СНТ «Сосёночка» в п. Волковский, ул. Земляничная, 
10,5 соток, плодородная земля, сад. домик, посадки, 
в собственности, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3244-340, 
8-922-3508-285

С/о в СО «Энергетик», 6 соток, садовый домик из блоков, 
баня с запасом дров 3 куб. м, эл. освещение, беседка, 
водопровод, ручей рядом с домиком, яблони, вишня 
и т.п., 220 тыс. руб. Т. 8-908-2741-527

С/о в м-ве «Золотые пески» хор. урожай, смородина, 
крыжовник и др., недорого. Т. 8-922-6838-389

С/о в м-ве №31 за ГЭС, 9 соток, все посадки, вода, э/э 
подведена до участка, рядом с водоёмом, без строе-
ний. Т. 8-922-6495-384

С/о в черте города за ТЦ Акварель, 6 соток, приватиз., 
хор. домик с баней, эл-во, сарай, туалет. Т. 8-922-
3281-151

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о на Заре-1, ул. Речная, 42б, 7 соток, домик, баня, 
сарай, вода, эл-во, цена договор. Т. 8-922-3192-550

С/о на Заре-1, ул. Речная, 44г, 3,5 сотки, дом, эл-во, цена 
договор. Т. 8-922-3192-550

С/о на м-ве «Дачник», 10 соток, ровный, баня 3х5, комна-
та отдыха 3х3, эл-во, вода, в собств. Т. 8-922-3207-547

С/о на м-ве «Золотые пески», 2 шт. по 4,5 сотки, прива-
тиз., 75 тыс. руб./шт. Т. 8-922-3310-928

С/о на м-ве «Золотые пески», 4 сотки, приватиз., обра-
ботан, домик с мансардой, баня, колодец, напротив 
УАВР, рядом с правлением, весь инвентарь + мотоблок 
«Крот», 250 тыс. руб. Т. 8-922-6476-236

С/о на м-ве «Золотые пески», 5,9 соток, кирпич. домик 
3х4 с мансардой, все посадки, ёмкости для воды, 
теплицы нет. Т. 8-909-7308-696

С/о на м-ве «Золотые пески», п. Новый, баня, колодец, 
дровяник, уч. выведен под ИЖС, цена при осмотре. 
Т. 8-922-6434-228

С/о на м-ве «Сосёночка», п. Волковский. Т. 8-922-
3307-637

С/о на м-ве «Энергетик», 6 соток, большой дом, баня, 
склад, на под ЛЭП, рядом ручей, парковка, 130 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-6400-331, после 17:00

С/о на м-ве 13, между Азина и Промышленной, 12 соток, 
ухожены и обработаны 5 соток, все посадки, домик 
с баней, 150 тыс. руб., торг или меняю на гараж в а/к 
Маяк, СРОЧНО! Т. 8-922-3175-191
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А/к Паритет, большой, в Завокзальном, рядом с авто-
сервисом Bosch Service, 32 кв. м, 4 линия, гараж № 2, 
возможна рассрочка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под Газель, 
смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты перекры-
тия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. рассрочку, 
по гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Факел, 2 сухие ямы, пол бетон., возм. увеличения, 
широкий подъезд. Т. 8-922-6414-057

Гараж 30 кв. м, по Промышленной, кооператив САХ, 
можно под Газель, смотр. и овощ. яма со светом, эл-
во, плиты перекрытия, отлично и для коммерческих 
нужд, рассм. рассрочку, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж 34 кв. м, высотой под Газель. Т. 8-922-3251-143
Гараж 7х5,3 м и дом 5,3х4,3 м из бруса на гараже, веран-

да, сруб для бани, зем. уч. №38 около РЭБ, 2,7 сотки,. 
в комн. можно жить зимой, печь, плита и электр., 
огород с посадками, водоснаб., приватиз., 275 тыс. 
руб. Т. 8-922-3135-733

Гараж на Маяке, в отл. сост., удачное располож., близкий 
выход к Каме, крыша плиты перекрытия (свежий 
бикрост), нов. дерев. пол, сделан капитал. пирс (для 
отдыха). Т. 8-982-2466-009

Гараж на РМЗ 7х4х3,5 м, въезд напротив паспорт. сто-
ла, овощ. и смотр. ямы, пол бетон., полки в гараже, 
отделка, 220 тыс. руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3187-417

Гараж у Военкомата, большой, на 2 газели. Т. 8-922-
3228-825

Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 
смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гараж-
ной книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблю-
дение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести 
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
ствен., на участке: 2-эт. дом годен для проживания, 
нов. баня, проведён свет, недалеко от остановки. Т. 
8-909-1040-154

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 34, между Уральской и Завьялово, 6 соток, 
небольшой домик из брёвен, баня, вода регулярно, 
эл-во, удобрен, 2 теплицы, огорожен полностью, хор. 
подъезд. Т. 8-922-6404-292, 8-922-6488-938

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, в 
жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 

130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве №1, дёшево. Т. 8-922-3767-436
С/о на м-ве №1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 

тыс. руб. Т. 8-922-3378-985
С/о на м-ве №15, 4,5 сотки, на уч. 2-эт кирп. дом с баней, 

огород ровный, ухоженный, плод. деревья, кусты, 
вода, 220 тыс. руб. Т. 8-912-0593-029

С/о на м-ве №18, Завьялово, 6 соток, кирпич. 2-эт. дом, 
баня, 2 теплицы, цена договор. Т. 8-922-3224-209

С/о на м-ве №19, Завьялово, 4,6 сотки, в собственности, 
450 тыс. руб. Т. 8-922-3661-630

С/о на м-ве №26 за шлюзом, 2 сотки, дом 5х7, из блоков, 
все посадки, цена при осмотре. Т. 8-922-3212-536

С/о на м-ве №26, за шлюзом, дом, баня, рядом пруд. Т. 
8-982-4986-046

С/о на м-ве №27 «Мичуринка», 4,5 сотки, забор из п/
настила, пл. водопровод, подъезд круглый год, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3383-577

С/о на м-ве №28, 7 соток, вдоль дороги. Т. 8-922-3202-659
С/о на м-ве №3, 9 соток, ровный, плод. дер., кусты, вода, 

уч. у трассы на Марково, сделан подъезд к забору, 
разреш. приватиз. Т. 8-950-5014-080

С/о на м-ве №3, Завьялово, 6 соток, все посадки, вода 
постоянно, не обработан, 35 тыс. руб. Т. 8-922-3425-824

С/о на м-ве №36, Завьялово, 5,5 соток, 2-эт. кирпич. 
домик, гараж, овощ. яма, торг. Т. 8-932-3319-648

С/о на м-ве №39 за ТЦ Виват, домик 6x3,5 с баней, все 
посадки, полив 4 раза, не под ЛЭП, приватизир., 
размежеван, проведено эл-во, цена договорная. Т. 
4-56-49, 8-922-3224-191

С/о на м-ве №43 Майский, 8 соток, домик, 2 теплицы, 
плод. деревья, кусты, приватиз., цена при осмотре. 
Т. 8-922-3272-358

С/о на м-ве №5, за СУ-4, 6 соток, ухожен, дерев. домик, 
баня, колодец, туалет. Т. 8-922-2418-123

С/о на м-ве №9, 6,5 соток, дом кирпич., баня, ремонта 
не треб., хоз. постройки, стояка под а/м, не приватиз., 
продам с урожаем, 300 тыс. руб. Т. 8-919-7029-974

С/о на м-ве Ветеран, 4 сотки, ухожен, обнесён забором, 
домик большой ш/блочный, крыша высокая, дерев. 
пристрой, веранда, большие ёмкости для воды, 
вода по сезону без перебоев, 80 тыс. руб. Т. 2-44-75, 
8-922-3175-905

С/о на м-ве Орбита, 6,5 соток, эл-во, подъезд круглый 
год, в собственности, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3025-219

С/о на м-ве Энергетик за ГЭС, 2-эт. дом, баня, колодец, 
теплица, эл/энергия. Т. 8-922-3247-850

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хороший подъезд, вода, не 
под ЛЭП - на а/м, или продам. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
3000-372 (Фоки) 

ГАРАЖ в а/к ФАКЕЛ, 4x10 м, 
смотр. яма, южная сторона, 

оштукатурен. 
Т. 8-926-9845-073

А/к «Гермес», два совмещённых гаража. Т. 8-922-
3259-697

А/к «Маяк», 3 линия, с пирсом, отл. место для отдыха, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3149-748

А/к «Маяк». Т. 8-922-3310-458
А/к «Мечта», Ленина, 85, капитальный гараж № 41, 23,2 

кв. м, размер 6х4, хор. месторасположение, в центре 
города, въезд асфальт, круглосут. охрана, пол дере-
вян., освещение, эл/щиток, крыша бикрост, ворота 
метал., деревян. полки. Т. 8-902-7942-282

А/к «Факел» №14, 12 линия, 60 тыс. руб., торг реальному 
покупателю. Т. 8-902-6450-345, 8-919-4665-965

А/к «Факел», 1 линия, напротив сторожки, 6х4 м, из 
плит, овощ. яма сухая, крыша бикрост, пол дерев. Т. 
8-922-2404-724

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, вер-
стак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838

А/к № 2 в п. Новом, овощ. яма, южная сторона, 160 тыс. 
руб. Т. 8-906-8884-774
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